
1 
 

DODATEK 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO   
 

 č. objednatele: 17/14/2252/19 

  
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský 
zákoník“)  
 
1.  Smluvní strany 

Objednatel: Město Třebíč 
 Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupený: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města  
č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20. 11. 2018 

IČ: 00290629 
bank. spojení: KB Třebíč, č. ú. 329711/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
 Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Milošem Buriancem, jednatelem společnosti 
IČ: 27466868 
DIČ: CZ27466868 
bank. spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové, č. ú. 194021669/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 20666  
(dále jen „zhotovitel“) 

 
2.  Předmět díla 
                
2.1.  S ohledem na ustanovení čl. 4.2 Spolupůsobení objednatele smlouvy a na čl. 9. 

Změny smlouvy Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 7. 2019 se objednatel a zhotovitel 
dohodli na prodloužení plnění díla, a to úpravou čl. 5 Čas a místo plnění, předání díla 
odst. 5.1. 

 
Původní znění článku: 
 

5.  Čas a místo plnění, předání díla 

5.1.  Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po uzavření této smlouvy a zavazuje  
se provést dílo a předat jej zhotoviteli v těchto termínech: 

Část I. 

I.I do 2 měsíců od účinnost smlouvy 

I.II do 6 měsíců od schválení části I.I ze strany Objednatele 

I.III průběžně po dobu plnění bodů I.I a I.II 

Část II. 

II.I do 2 měsíců od účinnost smlouvy 

II.II do 6 měsíců od schválení části I.I ze strany Objednatele 

II.III průběžně po dobu plnění bodů II.I a II.II 

 



2 
 

se nahrazuje článkem novým, který zní: 
 
 
5.         Čas a místo plnění, předání díla 

5.1.  Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po uzavření této smlouvy a zavazuje  
           se provést dílo a předat jej zhotoviteli v těchto termínech: 

Část I. 

I.I do 4 měsíců od účinnost smlouvy 

I.II do 6 měsíců od schválení části I.I ze strany Objednatele 

I.III průběžně po dobu plnění bodů I.I a I.II 

Část II. 

II.I do 4 měsíců od účinnost smlouvy 

II.II do 6 měsíců od schválení části I.I ze strany Objednatele 

II.III průběžně po dobu plnění bodů II.I a II.II 

 
2.2.  Ostatní články Smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
3. Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (tj. dnem 
jejího uzavření). Dodatek 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění dodatku 1 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. Obě smluvní 
strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku 1.  

3.2. Tento dodatek 1 je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
a dva objednatel. 

3.3. Osoba podepisující dodatek 1 za zhotovitele prohlašuje, že je oprávněna tento 
smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně zhotovitele byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku 1. 

3.4. Pro případ, že dodatek 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
dodatek 1 nebude uzavřen, pokud jej některý z účastníků podepíše s jakoukoli 
změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. 

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními dodatku 1 a všechna 
tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením dodatku 1 
využil možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu dodatku 1 ze strany 
objednatele. Zhotovitel neshledal, že by některé ustanovení bylo pro zhotovitele 
zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadám 
poctivého obchodního styku. 

3.6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek 1 byl uveden v evidenci 
smluv, vedené městem Třebíčí, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku 1, číselné označení tohoto dodatku 1 a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku 1 
budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, 
uvedené ve výše uvedeném dodatku 1, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu  
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.7. Tento dodatek 1 bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 



3 
 

3.8. O uzavření tohoto dodatku 1 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 21/25/RM/2019 ze dne 19.12.2019. 

 

 

 

 
V Třebíči dne: V Hradci Králové dne:  
 
za objednatele: za zhotovitele: 
 
 
 
 
......................................... ......................................... 

Vladimír Malý Ing. Miloš Burianec 

místostarosta                                            jednatel společnosti  
 


